Guayaquil, 4 de mayo del 2011

Ingeniera VERÓNICA ROXANA LUCAS LARCO Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía 1-700 VIP CAR S.A (VIPCARSA), en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma por el período de cinco años. Usted reemplazará en el cargo a la señora Manuela Banderas Mejía.

En el ejercicio de su cargo Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual, con las facultades determinadas en el Estatuto Social.

La compañía 1-700 VIP CAR S.A (VIPCARSA), se constituyó el 21 de marzo del 2002, en virtud de la escritura pública autorizada por la Notaría Trigésima del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 27 de marzo del 2002.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

Edison Villamarin Carrascal Secretario AD-HOC

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL

conferido a mi favor de la Compañía 1-700 VIP CAR S.A (VIPCARSA).

Guayaquil, 4 de mayo del 2011

C.C No. 0915720684

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía 1-700 VIP CAR S.A. (VIPCARSA), a favor de VERONICA ROXANA LUCAS LARCO, a foja 43.138, Registro Mercantil número 8.530.

ORDEN: 27220

s 11,31

REVISADO POR:

25 (1995) \$4.5 (1995) \$1.5



